

## نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

### رژیم ورشکسته اسلامی سرمایه خود را به در و دیوار میکوبد!

در این چند روز گذشته با اعلام هدفمند کردن یارانه ها موج وسیعی از اعتراضات، اعتصابات و درگیریهای وسیعی در شهرها و مراکز مختلف آغاز گردید. کارگران و مردم معترض جسورانه در مقابل رژیم ایستادگی کرده و بیوقفه به مقابله با مزدوران این رژیم پرداختند. رژیم وحشت زده با ول کردن انواع و اقسام نیروی نظامی، بسیجی، پاسدار و مزدور در خیابانها و محلات کار، حکومت نظامی اعلام نشده ای را اعمال نموده است. کارگران و زحمتکشان با ادامه اعتراضات و اعتصابات خود، ترس و وحشت بیشتری در کل دستگاه رژیم جنایتکار اسلامی سرمایه در ایران ایجاد کرده اند. افزایش دستگیریها، حمله به مردم، اذیت و آزار بیشتر کارگران زندانی، صدور حکمهای زندانی کردن فعالین و در دستور گذاشتن اعدام فعالین سیاسی، نمایش عریانی از ترس و وحشت این رژیم قرون وسطاتی سرمایه است.

### آغاز اعتراضات به افزایش قیمت ها در پی اجرای هدفمند کردن یارانه ها

روز یکشنبه ۲۸ آذرماه در پی افزایش قیمت ها همزمان با اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها، رانندگان قایق ها و اتوبوس های دریایی در قشم دست به اعتصاب زدند.

رانندگان قایق ها و اتوبوس های دریایی مسیر بندرعباس به قشم در اعتراض به افزایش قیمت کرایه این مسیر از یک هزار و ۵۰۰ تومان به ۵ هزار تومان دست از کار کشیدند. همین خبر می افزاید خودروهای مسافربری مسیر "قشم به درگاهان" نیز در اعتراض به افزایش نرخ بنزین اعتصاب کرده اند. کرایه جابجایی مسافر در مسیر مذکور تا قبل از این یک هزار تومان بود اما اکنون به ۵ هزار تومان افزایش یافته است. تا هنگام دریافت این خبر اعتصابات مورد اشاره ادامه داشته اند.

### اعتصاب رانندگان تاکسی در اعتراض به افزایش قیمت سوخت در شهر بوکان

رانندگان تاکسی در بوکان بعد از اعلام افزایش قیمت گاز و بنزین به ترتیب به میزان ۴۰۵ و ۷۰۰ تومان در اعتراض به این افزایش سرسام آور قیمت ها دست از کار کشیدند و در برابر ساختمان اتحادیه تاکسیرانی این شهر تجمع و تحصن نمودند.

### اعتصاب تاکسیرانان در شهر دیواندره

روز یکشنبه ۲۸ آذرماه رانندگان تاکسی در این شهر به افزایش قیمت گاز و بنزین دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب که همزمان با اعلام اجرای قانون هدفمندسازی یارانه ها توسط دولت احمدی نژاد برپا گردید و برای چند ساعت به طول انجامید با تهدید رانندگان تاکسی از سوی عوامل رژیم مبنی بر لغو امتیاز آنان به پایان رسید.

### اعتصاب شماری از نانوائی ها در آبادان

در پی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها از سوی رژیم اسلامی، شماری از نانوائی های سطح شهر آبادان در اعتراض به افزایش قیمت ها اعتصاب کردند.

صاحبان نانوائی های اعتصابی اعلام کرده اند اقدام آنان در اعتراض به افزایش قیمت آرد و گازوئیل می باشد که در نتیجه آن، آنان نیز مجبور به افزایش شدید قیمت نان می شوند که معضلات فراوانی را در پی خواهد داشت.

### اعتصاب کامیون داران برخی شهرهای ایران

گزارش های منتشره از اعتصاب رانندگان کامیون ها در برخی شهرهای ایران در اعتراض به افزایش

بهای گازوئیل خبر می دهد. بسیاری از رانندگان کامیون در شهرهای مختلف ایران از جمله تهران، اصفهان، اهواز و کرمان در اعتراض به افزایش شدید قیمت گازوئیل در پی اجرای قانون حذف یارانه ها توسط رژیم اسلامی، اعتصاب کرده و از جابجایی بار و عبور و مرور بین شهر خودداری کرده اند. بسیاری از رانندگان در حال حاضر در جاده ها و هتل های بین راهی توقف کرده و خبر اعتصاب در سندیکای کامیون داران نیز مطرح و به دولت نیز اعلام گردیده است. در این ارتباط ترمینال باربری مرکزی شهر اصفهان به دلیل اعتصاب رانندگان کامیون، تا اطلاع ثانوی تعطیل گردیده است.

### نامه اعتراضی کارگران خبازی های سنندج

کارگران خبازی های سنندج در پی اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها، نامه ای اعتراضی به تاریخ ۲ دیماه خطاب به ارگان های حکومتی دست اندرکار ارسال کرده اند. در این نامه از ارگان های حکومتی مربوطه از جمله "اداره کار و امور اجتماعی، اتحادیه خبازان و سازمان بازرگانی استان کردستان" پیگیری موارد ذیل درخواست شده است:

۱. با توجه به این که اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها احتمال کاهش پخت نانوائی ها را به دنبال خواهد داشت، لازم است مقرر گردد تا از هرگونه کاهش دستمزد کارگران خودداری شود.

۲. با توجه به افزایش درآمد نانوائی ها با اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها، لازم است نسبت به تعیین دستمزد جدید کارگران اقدام شود.

### کسادی کسب و کار خبازی ها به دنبال افزایش قیمت نان در سنندج

طی چند روز اخیر بسیاری از خانواده های سنندجی از مراجعه به خبازی ها جهت خرید نان امتناع می

ورزند. به دنبال اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها و حذف سوبسید کالاهای اساسی همچون نان، قیمت اقلام مورد نیاز روزانه مردم از جمله نان با افزایش جهشی روبرو شد. این امر باعث شده است تا سفره های تقریباً خالی خانواده های کارگری و مزدبگیران و زحمتکش بیش از پیش بی رونق شود. در همین ارتباط بسیاری از خانواده های سنندجی به دلیل گرانی نان، توان خرید این کالای ضروری را از دست داده اند، این امر در عین حال باعث کسادی کسب و کار خبازی های این شهر گردیده است.

### اعتصاب رانندگان تاکسی تلفنی در شهر پاته

روز پنجشنبه ۲ دیماه رانندگان آژانس های تاکسی تلفنی این شهر دست از کار کشیدند. بیش از یکصد نفر از رانندگان تاکسی در شهرک "نور شهربانی" در اعتراض به افزایش قیمت سوخت دست به اعتصاب زدند و خواستار بازگشت قیمت سوخت به میزان قبلی شدند. نیروی انتظامی رژیم با حضور پرشمار در محل تحصن رانندگان سعی نمود تا این اعتصاب را در هم بشکند اما با مقاومت رانندگان سرانجام فرماندار این شهر ناگزیر در محل حاضر شد و قول داد برای رفع این مشکل مساعدت نماید ولی تا لحظه دریافت این خبر هیچ اقدامی از سوی وی انجام نگرفته است.

### ادامه اعتصابات کامیون داران شهرهای ایران

بسیاری از رانندگان کامیون در شهرهای مختلف ایران از جمله تهران، اصفهان، اهواز و کرمان در اعتراض به افزایش شدید قیمت گازوئیل در پی اجرای قانون حذف یارانه ها توسط رژیم اسلامی، اعتصاب کرده و از جابجایی بار و عبور و مرور بین شهر خودداری کرده اند. بسیاری از رانندگان در حال حاضر در جاده ها و هتل های بین راهی توقف

## نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

شماره ۷ - ۲۴ دسامبر ۲۰۱۰  
بولتن اخبار کارگری

کرده و خبر اعتصاب در سندیکای کامیون داران نیز مطرح و به دولت نیز اعلام گردیده است. در این ارتباط ترمینال باربری مرکزی شهر اصفهان به دلیل اعتصاب رانندگان کامیون، تا اطلاع ثانوی تعطیل گردیده است. اتحادیه صنف آژانس های تهران طی بخش نامه ای ضمن اعتراض به افزایش بهای شدید سوخت از افزایش ۱۵ درصدی بهای کرایه های خبر داد. رانندگان آژانس های سطح شهر تهران نیز در واکنش به این اقدام اعلام کردند با توجه به ۴ تا ۷ برابر شدن بهای بنزین، این میزان از افزایش بهای کرایه جواب گوی نیازهای آنان نخواهد بود و عملاً شماری از آژانس ها تعطیل شده اند. در خبر دیگر از تهران در تداوم اعتراض رانندگان کامیون به افزایش بهای گازوئیل، دهها تن از رانندگان کامیون در این شهر از جابجایی بار خودداری کرده و زمزمه هایی از برپایی اعتصاب در ترمینال های مسافربری نیز به گوش می رسد. از شهر گرگان مرکز استان گلستان خبر می رسد دهها تن از رانندگان وسایل نقلیه خصوصاً که در بخش نقلیه شرکت مخابرات استان گلستان در شهر گرگان مشغول به کار هستند، در اعتراض به افزایش بهای سوخت های مصرفی آنان اعتصاب کردند. در واکنش به این اقدام اعتراضی کارفرما که شرکت مخابرات است تهدیدی به اخراج تمامی این رانندگان نموده است. در نتیجه اجرای قانون حذف یارانه های از سوی رژیم اسلامی، شمار کثیری از رانندگان تاکسی در شهر ساری از جابجایی مسافر خودداری کرده و اعتصاب کردند. گزارش منتشره حاکی است نیروهای امنیتی رژیم شماری از رانندگان اعتصابی را بازداشت کرده اند. اما در اعتراض به این اقدام همسران رانندگان بازداشتی ضمن تجمع در "میدان ساعت" شهر ساری این اقدام رژیم را محکوم و خواستار آزادی همسران خود شدند.

**تجمع کارکنان شرکت مخابرات تهران**  
حدود ۱۵۰ نفر از کارکنان شرکت مخابرات تهران در اعتراض به کاهش حقوق ماهیانه خود تجمع اعتراضی برپا کردند.

کارکنان شرکت مخابرات تهران ضمن تجمع در مقابل ساختمان "شاهد"، در پی واگذاری این شرکت به بخش خصوصی و کاهش شدید دستمزد و حقوق های خود به این روند اعتراض کردند. لازم به ذکر است پیش از این کارکنان شرکت مخابرات تهران هر ماهه حقوقی معادل ۸۰۰ هزار تومانی دریافت می کردند اما روز چهارشنبه اول دیماه تنها مبلغ ۲۵ هزار تومان به حساب های آنان واریز گردیده است.

### نامه مشترک سندیکای کارگران شرکت واحد و هیئت موسس سندیکای کارگران فلزکار و مکانیک

سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه و هیئت موسس سندیکای کارگران فلزکار و مکانیک با انتشار نامه ای مشترک تصریح کردند باز هم سودجویی کارفرمایان حادثه آفرید و چهار خانواده کارگری بی سرپرست شدند. در بخشی از این نامه که خطاب به وزارت کار رژیم نگاشته شده، آمده است حادثه در معدن دولتی "اشکیلی" و یکسال قبل در معدن "هجک" راور کرمان با یک علت مشترک نگرانی همه فعالین سندیکایی را برانگیخته است. ما ضمن همدردی با خانواده های کارگران داغدار توجه مسئولین را به پیامد حذف بخش بازرسی و ایمنی وزارت کار جلب نموده و اعلام می کنیم بخشنامه های ضد کارگری نتیجه ای جز نابودی کارگران در محیط کار ندارد.

### محاکمه بهنام ابراهیم زاده و انتقال وی به زندان اوین

بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری و عضو کمیته پیگیری که در تاریخ ۲۲ خردادماه ۸۹ دستگیر شده بود پس از تحمل ۶ ماه حبس در زندان اوین و تحمل دو هفته اعتصاب غذا، جلسه دادگاه در تاریخ ۲۲ آذرماه در شعبه ۱۵ دادگاه اسلامی رژیم تشکیل شد. دادگاه وی ۳ ساعت به طول انجامید. اما در انتهای

جلسه دادگاه، بهنام ابراهیم زاده بدون اعلام نظر به وکیل نامبرده، به بند ۳۵۰ اوین منتقل گردید.

### اعتراض کارگران کارخانه سیمان اردبیل

کارگران کارخانه سیمان اردبیل، در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدها و مزایای موقه آنان دست به اقدام مشترک زدند.

کارگران کارخانه سیمان اردبیل در اعتراض به عدم پرداخت چندین ماه دستمزدهای معوقه، پاداش و مزایای خود به مدت ۳ روز از تحویل گرفتن غذا خودداری کردند. کارگران معترض اعلام کردند در صورت عدم توجه به خواست و مطالباتشان در روزهای آینده اعتصاب کرده و اعتراضات خود را به خارج از کارخانه منتقل خواهند کرد.

### تداوم بیکار سازی های گسترده در ایران

کارخانه "زرچین بافت" شهر ایلام که از مهمترین واحد تولیدی در این استان با سابقه کاری ۱۵ ساله بود، در نتیجه بحران اقتصادی، گرانی مواد اولیه و عدم فروش کالاهای تولیدی تعطیل و تمامی ۱۸۰ کارگر شاغل در آن بیکار شدند. کارخانه "چینی نور" واقع در شهرستان "خرم دره" واقع در استان زنجان با ۲۲ سال سابقه فعالیت، به دلیل بحران اقتصادی و عدم فروش محصولات تولیدی تعطیل و تمامی ۱۴۰ کارگر شاغل در آن از کار اخراج شدند.

### عدم پرداخت دستمزد کارگران شرکت توانبخش الوند قزوین

کارفرمای شرکت "توانبخش الوند قزوین" واقع در شهرک صنعتی البرز، علیرغم فعالیت و فروش محصولات تولیدی، به بهانه واهی ورشکستگی از پرداخت ۲۱ ماه دستمزدهای کارگران شاغل در این شرکت خودداری می ورزد.

### کمپینها و کارزارهای دفاع از آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی، تا آزادی آنها، بیوقفه ادامه دارد!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران و دیگر هواداران و دوستداران جنبش کارگری تا کنون کمپینها و کارزارهایی بیشماری را با خواست آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و دیگر زندانیان سیاسی در چندین سال گذشته برگزار کرده اند، سازمانها و نهادهای بین المللی بیشماری به این کمپینهای پیوسته و علیه رژیم ضد کارگر در ایران اعتراض نموده اند. این کمپینها و کارزارها تا آزادی تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی ادامه دارد. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور همگان را فرا میخواند که به هر شکل که میتوانند، در هر جاکه هستند، با هر توانی که دارند به ایجاد نهادهای همبستگی با جنبش کارگری پرداخته و به ادامه کمپینها و کارزارهای همبستگی با جنبش کارگری در خارج کشور یاری رسانند. اتحاد مبارزاتی ما، رمز پیروزی ماست.

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، ملو از کارگران زندانی است!

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!